АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2014                                                                                                    № 438
п. Непотягово

Об утверждении схем расположения
земельных участков на кадастровом
плане территории для размещения объекта
«Строительство и реконструкция автомобильной
дороги М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль –

Вологда – Архангельск. Строительство

автомобильной дороги М-8 «Холмогоры» Москва –

Ярославль – Вологда – Архангельск на участке

км 448+000 – км 468+400 в Вологодской области».
       Руководствуясь ст. 11, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Строительство и реконструкция автомобильной дороги М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль – Вологда – Архангельск. Строительство автомобильной дороги М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль – Вологда – Архангельск на участке км 448+000 – км 468+400 в Вологодской области», состоявшихся 05 августа 2014 года, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  на кадастровых планах территории схемы расположения земельных участков общей площадью 181,86 га в кадастровых кварталах 35:25:0705001, 35:25:0705040, 35:25:0706005, 35:25:0705041, 35:25:0705038, 35:25:0706071, 35:25:0603036, 35:25:0603075, 35:25:0603039 на территории Спасского сельского поселения, для размещения объекта «Строительство и реконструкция автомобильной дороги М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль – Вологда – Архангельск. Строительство автомобильной дороги М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль – Вологда – Архангельск на участке км 448+000 – км 468+400 в Вологодской области».
И. о. главы поселения                                                                      З. П. Уткина